Российская Федерация

Иркутская область

Нижнеилимский район

Администрация
Новоигирминского городского поселения
    ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От   04.07.2022 г. №   246
р.п. Новая Игирма
«О подготовке предложений о внесении изменений в Генеральный план Новоигирминского городского поселения Нижнеилимского муниципального района Иркутской области, применительно к р.п. Новая Игирма»

В целях рационального и эффективного использования земельных участков на территории Новоигирминского городского поселения в соответствии со ст. 24 Градостроительного кодекса Российской Федерации от 29 декабря 2004 года № 190-ФЗ, на основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Генерального плана Новоигирминского городского поселения Нижнеилимского муниципального района Иркутской области, утвержденного решением Думы Новоигирминского городского поселения от 27.12.2012г. № 79, руководствуясь Уставом Новоигирминского городского поселения, администрация Новоигирминского городского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Приступить к подготовке предложений о внесении изменений в Генеральный план Новоигирминского городского поселения Нижнеилимского муниципального района Иркутской области, утвержденный решением Думы Новоигирминского городского поселения № 79 от 27.12.2012 года применительно к р.п. Новая Игирма.

2. Администрации Новоигирминского городского поселения осуществить прием предложений о внесении изменений в Генеральный план Новоигирминского городского поселения Нижнеилимского муниципального района Иркутской области применительно к р.п. Новая Игирма в течение тридцати дней со дня официального опубликования данного постановления.

3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию на официальном сайте Новоигирминского муниципального образования / https://new-igirma.irkmo.ru/.
4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
Глава Новоигирминского

городского поселения                                                                        Н.И.Сотников